Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 498 de 08 de novembro de 2024.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Pr@·tpl1rl'lMunicipal Santa Cruz
da Conceição, São Paulo, no uso
atribuições

RESOLVE:-

LUCIA LAZARO DE
a 20

ADRIANA
dezembrode

a O] de maio de

correrão
Artigo 2°

suplementadas se necessarn
portaria,

Artigo 3°
""IJ'Je,,\.,V""'"em contrario.

portaria entrará em na data de sua

RDO ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

na data